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PÀ£ÁðlPÀ ¸ÀPÁðgÀ 
¸ÀASÉå: ¹D¸ÀÄE 12 ºÉZïºÉZïJ¯ï 2020.   PÀ£ÁðlPÀ ¸ÀPÁðgÀzÀ ¸ÀaªÁ®AiÀÄ, 

   «zsÁ£À ¸ËzsÀ, 

        ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ, ¢£ÁAPÀ: 21.11.2020. 

C¢ü¸ÀÆZÀ£É-I 
¸ÀPÁðgÀªÀÅ 2021£ÉÃ ¸Á°UÉ ªÀÄAdÆgÀÄ ªÀiÁrgÀÄªÀ ¸ÁªÀðwæPÀ gÀeÁ ¢£ÀUÀ¼À ¥ÀnÖAiÀÄ£ÀÄß ¸ÁªÀðd¤PÀ 

ªÀiÁ»wUÁV F PÉ¼ÀPÀAqÀAvÉ ¥ÀæPÀn¸À¯ÁVzÉ. 

       J¯Áè JgÀqÀ£ÉÃ ±À¤ªÁgÀ, £Á®Ì£ÉÃ ±À¤ªÁgÀ ªÀÄvÀÄÛ ¨sÁ£ÀÄªÁgÀUÀ¼ÀÄ ºÁUÀÆ F  PÉ¼ÀPÀAqÀ ¢£ÀUÀ¼ÀÄ. 
 

PÀæ. 

¸ÀA 

¢£ÁAPÀ ªÁgÀUÀ¼ÀÄ ¸ÁªÀðwæPÀ gÀeÁ ¢£ÀUÀ¼ÀÄ 

1 14.01.2021 UÀÄgÀÄªÁgÀ GvÀÛgÁAiÀÄt ¥ÀÄtåPÁ®, ªÀÄPÀgÀ ¸ÀAPÁæAw ºÀ§â 

2 26.01.2021 ªÀÄAUÀ¼ÀªÁgÀ UÀtgÁeÉÆåÃvÀìªÀ 

3 11.03.2021 UÀÄgÀÄªÁgÀ ªÀÄºÁ ²ªÀgÁwæ 

4 02.04.2021 ±ÀÄPÀæªÁgÀ UÀÄqï ¥sÉæöÊqÉ 

5 13.04.2021 ªÀÄAUÀ¼ÀªÁgÀ AiÀÄÄUÁ¢ ºÀ§â 

6 14.04.2021 §ÄzsÀªÁgÀ qÁ|| ©.Dgï. CA¨ÉÃqÀÌgï dAiÀÄAw 

7 01.05.2021 ±À¤ªÁgÀ PÁ«ÄðPÀ ¢£ÁZÀgÀuÉ 

8 14.05.2021 ±ÀÄPÀæªÁgÀ §¸ÀªÀ dAiÀÄAw/CPÀëAiÀÄ vÀÈwÃAiÀÄ,  RÄvÀÄ¨ï-J-gÀAeÁ£ï 

9 21.07.2021 §ÄzsÀªÁgÀ §QæÃzï 

10 20.08.2021 ±ÀÄPÀæªÁgÀ ªÉÆºÀgÀA PÀqÉÃ ¢£À 

11 10.09.2021 ±ÀÄPÀæªÁgÀ ªÀgÀ¹¢Ý «£ÁAiÀÄPÀ ªÀævÀ 

12 02.10.2021 ±À¤ªÁgÀ UÁA¢ü dAiÀÄAw 

13 06.10.2021 §ÄzsÀªÁgÀ ªÀÄºÁ®AiÀÄ CªÀÄªÁ¸Éå 

14 14.10.2021 UÀÄgÀÄªÁgÀ ªÀÄºÁ£ÀªÀ«Ä, DAiÀÄÄzsÀ¥ÀÆd 

15 15.10.2021 ±ÀÄPÀæªÁgÀ «dAiÀÄ zÀ±À«Ä 

16 20.10.2021 §ÄzsÀªÁgÀ ªÀÄºÀ¶ð ªÁ°äÃQ dAiÀÄAw, Fzï «Ä¯Ázï 

17 01.11.2021 ¸ÉÆÃªÀÄªÁgÀ PÀ£ÀßqÀ gÁeÉÆåÃvÀìªÀ 

18 03.11.2021 §ÄzsÀªÁgÀ £ÀgÀPÀ ZÀvÀÄzÀð² 

19 05.11.2021 ±ÀÄPÀæªÁgÀ §°¥ÁqÀå«Ä, ¢Ã¥ÁªÀ½ 

20 22.11.2021 ¸ÉÆÃªÀÄªÁgÀ PÀ£ÀPÀzÁ¸À dAiÀÄAw 
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¸ÀÆZÀ£É :  
 

1. F gÀeÁ ¥ÀnÖAiÀÄÄ ¨sÁ£ÀÄªÁgÀUÀ¼ÀAzÀÄ §gÀÄªÀ ªÀÄºÁ«ÃgÀ dAiÀÄAw (25.04.2021), ¸ÁévÀAvÀæöå ¢£ÁZÀgÀuÉ 

(15.08.2021) ªÀÄvÀÄÛ £Á®Ì£ÉÃ ±À¤ªÁgÀzÀAzÀÄ §gÀÄªÀ Qæ¸ïªÀÄ¸ï (25.12.2021) gÀeÁ 

¢£ÀUÀ¼À£ÉÆß¼ÀUÉÆArgÀÄªÀÅ¢®è. 
 

2. ¸ÁªÀðwæPÀ gÀeÁ ¢£ÀUÀ¼À°è gÁeÁåzÀåAvÀ ¸ÀPÁðj PÀbÉÃjUÀ¼ÀÄ ªÀÄÄZÀÑ®àqÀÄvÀÛªÉ. PÀbÉÃjAiÀÄ dgÀÆgÀÄ 

PÉ®¸ÀªÀ£ÀÄß «¯ÉÃªÁj ªÀiÁqÀÄªÀ §UÉÎ E¯ÁSÁ ªÀÄÄRå¸ÀÜgÀÄUÀ¼ÀÄ ¸ÀÆPÀÛ ªÀåªÀ¸ÉÜ ªÀiÁqÀvÀPÀÌzÀÄÝ.  
 

3. F ¥ÀnÖAiÀÄ°è ̧ ÉÃj¸À¯ÁVgÀÄªÀ ªÀÄÄ¸À¯Áä£À ̈ ÁAzsÀªÀgÀ ºÀ§âUÀ¼ÀÄ ¤UÀ¢üvÀ ¢£ÁAPÀzÀAzÀÄ ©Ã¼À¢zÀÝgÉ ̧ ÀPÁðj 

¸ÉÃªÉAiÀÄ°ègÀÄªÀ ªÀÄÄ¸À¯Áä£À ¨ÁAzsÀªÀjUÉ ¤UÀ¢üvÀ gÀeÉUÉ §zÀ¯ÁV ºÀ§âzÀ ¢ªÀ¸À gÀeÁ ªÀÄAdÆgÀÄ 

ªÀiÁqÀ§ºÀÄzÀÄ. 
 

4. ¢£ÁAPÀ. 03.09.2021 (±ÀÄPÀæªÁgÀ) PÉÊ¯ï ªÀÄÆºÀÆvÀð, 18.10.2021 (¸ÉÆÃªÀÄªÁgÀ) vÀÄ¯Á ¸ÀAPÀæªÀÄt 

ºÁUÀÆ ¢£ÁAPÀ:20.11.2021 (±À¤ªÁgÀ) ºÀÄvÀÛj ºÀ§âªÀ£ÀÄß DZÀj¸À®Ä PÉÆqÀUÀÄ f¯ÉèUÉ ªÀiÁvÀæ 

C£ÀéAiÀÄªÁUÀÄªÀAvÉ ¸ÀÜ½ÃAiÀÄ ¸ÁªÀðwæPÀ gÀeÉAiÀÄ£ÀÄß WÉÆÃ¶¹zÉ. 
 

5. ²PÀët E¯ÁSÉUÉ ¸ÀA§A¢ü¹zÀAvÉ ¥ÀævÉåÃPÀ gÀeÁ ¢£ÀUÀ¼À ¥ÀnÖAiÀÄ£ÀÄß ¸ÁªÀðd¤PÀ ²PÀët E¯ÁSÉAiÀÄ 

DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ ¥ÀæPÀn¸ÀÄªÀgÀÄ. 
 

6. ¸ÁªÀðwæPÀ gÀeÁ ¢£ÀUÀ¼À eÉÆvÉUÉ gÁdå ¸ÀPÁðj £ËPÀgÀgÀÄ JgÀqÀÄ ¢ªÀ¸ÀUÀ½UÉ «ÄÃgÀzÀAvÉ 2021£ÉÃ 

ªÀµÀðzÀ°è C¢ü¸ÀÆZÀ£É-1 gÀ C£ÀÄ§AzsÀzÀ°è w½¹gÀÄªÀ ¥Àj«Äw gÀeÉAiÀÄ£ÀÄß ¥ÀÆªÁð£ÀÄªÀÄw ¥ÀqÉzÀÄ 

G¥ÀAiÉÆÃV¹PÉÆ¼Àî§ºÀÄzÀÄ. ¸ÁAzsÀ©üðPÀ gÀeÉAiÀÄ£ÀÄß ªÀÄAdÆgÀÄ ªÀiÁqÀ®Ä C¢üPÁgÀªÀÅ¼Àî C¢üPÁjUÀ¼ÀÄ 

¥Àæ¸ÀÄÛvÀ C£ÀÄªÀÄwUÉ ªÀÄAdÆgÁw ¤ÃqÀvÀPÀÌzÀÄÝ. 

 

PÀ£ÁðlPÀ gÁdå¥Á®gÀ DeÁÕ£ÀÄ¸ÁgÀ 

ªÀÄvÀÄÛ CªÀgÀ ºÉ¸Àj£À°è, 

 

  (ªÉÆºÀªÀÄäzÀ £À¬ÄÃªÀiï ªÉÆ«Ä£ï) PÀ.D.¸ÉÃ., 

  ¸ÀPÁðgÀzÀ C¢üÃ£À PÁAiÀÄðzÀ²ð-1, 

 ¹§âA¢ü ªÀÄvÀÄÛ DqÀ½vÀ ¸ÀÄzsÁgÀuÉ E¯ÁSÉ, 

(gÁdå ²µÁ×ZÁgÀ). 

UÉ, 

PÀ£ÁðlPÀ ¸ÀPÁðgÀ 
¸ÀASÉå: ¹D¸ÀÄE 12 ºÉZïºÉZïJ¯ï 2020           PÀ£ÁðlPÀ ¸ÀPÁðgÀzÀ ¸ÀaªÁ®AiÀÄ, 

       «zsÁ£À ¸ËzsÀ, 

                                                                         ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ, ¢£ÁAPÀ:21.11.2020 

C¢ü¸ÀÆZÀ£É-1 gÀ C£ÀÄ§AzsÀ 
 

2021£ÉÃ ªÀµÀðPÉÌ gÁdå ¸ÀPÁðj £ËPÀgÀjUÉ EgÀÄªÀ ¥Àj«ÄvÀ gÀeÁ ¢£ÀUÀ¼À ¥ÀnÖ. 

PÀæªÀÄ 

¸ÀASÉå 
¢£ÁAPÀ ªÁgÀUÀ¼ÀÄ ¥Àj«ÄvÀ gÀeÁ ¢£ÀUÀ¼ÀÄ 

1   01.01.2021 ±ÀÄPÀæªÁgÀ £ÀÆvÀ£À ªÀµÁðgÀA¨sÀ 

2  30.03.2021 ªÀÄAUÀ¼ÀªÁgÀ µÀ¨ï-J- §gÁvï 

3 03.04.2021 ±À¤ªÁgÀ ºÉÆÃ° ¸ÁålgïqÉÃ  

4 17.04.2021 ±À¤ªÁgÀ zÉÃªÀgÀ zÁ¹ªÀÄAiÀÄå dAiÀÄAw 

5 21.04.2021 §ÄzsÀªÁgÀ ²æÃ gÁªÀÄ £ÀªÀ«Ä 

6 07.05.2021 ±ÀÄPÀæªÁgÀ dÄªÀÄvï-G¯ï-«zÁ   
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7 10.05.2021 ¸ÉÆÃªÀÄªÁgÀ µÀ¨ï-J-RzÀgï    

8 17.05.2021 ¸ÉÆÃªÀÄªÁgÀ ²æÃ ±ÀAPÀgÁZÁAiÀÄð dAiÀÄAw 

9 26.05.2021 §ÄzsÀªÁgÀ §ÄzÀÞ ¥ÀÆtÂðªÀÄ   

10 20.08.2021 ±ÀÄPÀæªÁgÀ ªÀgÀªÀÄºÁ®Qëöä ªÀævÀ 

11 21.08.2021 ±À¤ªÁgÀ NtA ºÀ§â, IÄUï-G¥ÁPÀªÀÄð 

12 23.08.2021 ¸ÉÆÃªÀÄªÁgÀ §æºÀä²æÃ £ÁgÁAiÀÄtUÀÄgÀÄ dAiÀÄAw 

13 08.09.2021 §ÄzsÀªÁgÀ PÀ£Àå ªÀiÁjAiÀÄªÀÄä dAiÀÄAw 

14 09.09.2021 UÀÄgÀÄªÁgÀ ¸ÀétðUËj ªÀævÀ 

15 17.09.2021 ±ÀÄPÀæªÁgÀ «±Àé PÀªÀÄð dAiÀÄAw 

16 18.10.2021 ¸ÉÆÃªÀÄªÁgÀ vÀÄ¯Á ¸ÀAPÀæªÀÄt 

17 19.11.2021 ±ÀÄPÀæªÁgÀ UÀÄgÀÄ£Á£ÀPï dAiÀÄAw 

18 20.11.2021 ±À¤ªÁgÀ ºÀÄvÀÛj ºÀ§â 

19 24.12.2021 ±ÀÄPÀæªÁgÀ Qæ¸ïªÀÄ¸ï Fªï 

 

¸ÀÆZÀ£É:-,  

1. ²æÃ ªÀiÁzsÀé £ÀªÀ«Ä (21.02.2021), ºÉÆÃ½ ºÀ§â (28.03.2021), ²æÃ gÁªÀiÁ£ÀÄeÁZÁAiÀÄð dAiÀÄAw 

(18.04.2021), AiÀÄdÄgï G¥ÁPÀªÀÄð (22.08.2021), ²æÃ PÀÈµÀÚ d£ÁäµÀ×«Ä (29.08.2021), C£ÀAvÀ 

¥ÀzÀä£Á¨sÀ ªÀævÀ (19.09.2021) ¨sÁ£ÀÄªÁgÀzÀAzÀÄ §gÀÄªÀÅzÀjAzÀ, F gÀeÉ ¥ÀnÖAiÀÄ°è £ÀªÀÄÆ¢¹gÀÄªÀÅ¢®è. 

2.  ¸ËgÀªÀiÁ£À AiÀÄÄUÁ¢ (14.04.2021) §ÄzsÀªÁgÀ qÁ|| ©.Dgï. CA¨ÉÃqÀÌgï dAiÀÄAw ¤«ÄvÀÛ WÉÆÃ¶¹gÀÄªÀ 

¸ÁªÀðwæPÀ gÀeÉ ¢ªÀ¸À §gÀÄªÀÅzÀjAzÀ F gÀeÉ ¥ÀnÖAiÀÄ°è £ÀªÀÄÆ¢¹gÀÄªÀÅ¢®è. 

 

PÀ£ÁðlPÀ gÁdå¥Á®gÀ DeÁÕ£ÀÄ¸ÁgÀ 

ªÀÄvÀÄÛ CªÀgÀ ºÉ¸Àj£À°è, 
 

(ªÉÆºÀªÀÄäzÀ £À¬ÄÃªÀiï ªÉÆ«Ä£ï)  

¸ÀPÁðgÀzÀ C¢üÃ£À PÁAiÀÄðzÀ²ð-1, 

¹§âA¢ü ªÀÄvÀÄÛ DqÀ½vÀ ¸ÀÄzsÁgÀuÉ E¯ÁSÉ, 

(gÁdå ²µÁ×ZÁgÀ). 

 
 

PÀ£ÁðlPÀ ¸ÀPÁðgÀ 
 

¸ÀASÉå: ¹D¸ÀÄE 12 ºÉZïºÉZïJ¯ï 2020.    PÀ£ÁðlPÀ ¸ÀPÁðgÀzÀ ¸ÀaªÁ®AiÀÄ, 

   «zsÁ£À ¸ËzsÀ, 

        ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ, ¢£ÁAPÀ: 21.11.2020. 

C¢ü¸ÀÆZÀ£É-II. 
¨sÁgÀvÀ ¸ÀPÁðgÀzÀ M¼ÁqÀ½vÀ ªÀåªÀºÁgÀUÀ¼À E¯ÁSÉAiÀÄ PÀæªÀiÁAPÀ 20:25:26:¦AiÀÄÄ© 1, ¢£ÁAPÀ: 15-06-

1957gÀ C¢ü¸ÀÆZÀ£ÉAiÀÄ°è ¥Àæ¸ÁÛ¦¸À¯ÁVgÀÄªÀ £ÉUÉÆÃ¶AiÀÄ§¯ï E£ÀÄìÖçªÉÄAmï DPïÖ 1881gÀ(1881gÀ C¢ü¤AiÀÄªÀÄ ¸ÀASÉå: 

26) 25£ÉÃ ¸ÉPÀë£ï £À°ègÀÄªÀ «ªÀgÀuÉAiÀÄAvÉ 2021 £ÉÃ ªÀµÀðzÀ°è F PÉ¼ÀV£À ¢£ÀUÀ¼À£ÀÄß PÀ£ÁðlPÀ gÁdåzÁzÀåAvÀ 

¸ÁªÀðd¤PÀ gÀeÉUÀ¼ÉAzÀÄ WÉÆÃ¶¸À¯ÁVzÉ.  

       

     J¯Áè JgÀqÀ£ÉÃ ±À¤ªÁgÀ, £Á®Ì£ÉÃ ±À¤ªÁgÀ ªÀÄvÀÄÛ ¨sÁ£ÀÄªÁgÀUÀ¼ÀÄ ºÁUÀÆ F PÉ¼ÀPÀAqÀ ¢£ÀUÀ¼ÀÄ. 
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PÀæ. 

¸ÀA 

¢£ÁAPÀ ªÁgÀUÀ¼ÀÄ ¸ÁªÀðwæPÀ gÀeÁ ¢£ÀUÀ¼ÀÄ 

1 14.01.2021 UÀÄgÀÄªÁgÀ GvÀÛgÁAiÀÄt ¥ÀÄtåPÁ®, ªÀÄPÀgÀ ¸ÀAPÁæAw ºÀ§â 

2 26.01.2021 ªÀÄAUÀ¼ÀªÁgÀ UÀtgÁeÉÆåÃvÀìªÀ 

3 11.03.2021 UÀÄgÀÄªÁgÀ ªÀÄºÁ ²ªÀgÁwæ 

4 01.04.2021 UÀÄgÀÄªÁgÀ ¨ÁåAPïUÀ¼À ªÁ¶ðPÀ ¯ÉPÀÌ¥ÀvÀæ ªÀÄÄPÁÛAiÀÄ ¢£À 

5 02.04.2021 ±ÀÄPÀæªÁgÀ UÀÄqï ¥sÉæöÊqÉ 

6 13.04.2021 ªÀÄAUÀ¼ÀªÁgÀ AiÀÄÄUÁ¢ ºÀ§â 

7 14.04.2021 §ÄzsÀªÁgÀ qÁ|| ©.Dgï. CA¨ÉÃqÀÌgï dAiÀÄAw 

8 01.05.2021 ±À¤ªÁgÀ PÁ«ÄðPÀ ¢£ÁZÀgÀuÉ 

9 14.05.2021 ±ÀÄPÀæªÁgÀ §¸ÀªÀ dAiÀÄAw/CPÀëAiÀÄ vÀÈwÃAiÀÄ,  RÄvÀÄ¨ï-J-gÀAeÁ£ï 

10 21.07.2021 §ÄzsÀªÁgÀ §QæÃzï 

11 20.08.2021 ±ÀÄPÀæªÁgÀ ªÉÆºÀgÀA PÀqÉÃ ¢£À 

12 10.09.2021 ±ÀÄPÀæªÁgÀ ªÀgÀ¹¢Ý «£ÁAiÀÄPÀ ªÀævÀ 

13 02.10.2021 ±À¤ªÁgÀ UÁA¢ü dAiÀÄAw 

14 06.10.2021 §ÄzsÀªÁgÀ ªÀÄºÁ®AiÀÄ CªÀÄªÁ¸Éå 

15 14.10.2021 UÀÄgÀÄªÁgÀ ªÀÄºÁ£ÀªÀ«Ä, DAiÀÄÄzsÀ¥ÀÆd 

16 15.10.2021 ±ÀÄPÀæªÁgÀ «dAiÀÄ zÀ±À«Ä 

17 20.10.2021 §ÄzsÀªÁgÀ ªÀÄºÀ¶ð ªÁ°äÃQ dAiÀÄAw, Fzï-«Ä¯Ázï 

18 01.11.2021 ¸ÉÆÃªÀÄªÁgÀ PÀ£ÀßqÀ gÁeÉÆåÃvÀìªÀ 

19 03.11.2021 §ÄzsÀªÁgÀ £ÀgÀPÀ ZÀvÀÄzÀð² 

20 05.11.2021 ±ÀÄPÀæªÁgÀ §°¥ÁqÀå«Ä, ¢Ã¥ÁªÀ½ 

21 22.11.2021 ¸ÉÆÃªÀÄªÁgÀ PÀ£ÀPÀzÁ¸À dAiÀÄAw 

 

¸ÀÆZÀ£É:- 

1. F gÀeÁ ¥ÀnÖAiÀÄÄ ¨sÁ£ÀÄªÁgÀUÀ¼ÀAzÀÄ §gÀÄªÀ ªÀÄºÁ«ÃgÀ dAiÀÄAw (25.04.2021) ºÁUÀÆ ¸ÁévÀAvÀæöå 

¢£ÁZÀgÀuÉ (15.08.2021) ªÀÄvÀÄÛ £Á®Ì£ÉÃ ±À¤ªÁgÀzÀAzÀÄ §gÀÄªÀ Qæ¸ïªÀÄ¸ï  (25.12.2021) gÀeÁ 

¢£ÀUÀ¼À£ÉÆß¼ÀUÉÆArgÀÄªÀÅ¢®è. 

 

2. ¢£ÁAPÀ:01.04.2021 ªÁtÂdå ¨ÁåAPÀÄUÀ¼À ºÁUÀÆ ¸ÀºÀPÁj ¨ÁåAPÀÄUÀ¼À ªÁ¶ðPÀ ªÀÄÄPÁÛAiÀÄzÀ ¢£À 

DVgÀÄªÀÅzÀjAzÀ, ¸ÀzÀj ¢£ÀzÀAzÀÄ ªÁtÂdå ºÁUÀÆ ¸ÀºÀPÁj ¨ÁåAPÀÄUÀ½UÉ ªÀiÁvÀæ gÀeÁ EgÀÄvÀÛzÉ.   

 

3. ¢£ÁAPÀ:03.09.2021 (±ÀÄPÀæªÁgÀ) PÉÊ¯ï ªÀÄÆºÀÆvÀð, ¢£ÁAPÀ:18.10.2021 (¸ÉÆÃªÀÄªÁgÀ) vÀÄ¯Á ¸ÀAPÀæªÀÄt 

ºÁUÀÆ ¢£ÁAPÀ:20.11.2021 (±À¤ªÁgÀ) ºÀÄvÀÛj ºÀ§âªÀ£ÀÄß DZÀj¸À®Ä PÉÆqÀUÀÄ f¯ÉèUÉ ªÀiÁvÀæ C£ÀéAiÀÄªÁUÀÄªÀAvÉ 

¸ÀÜ½ÃAiÀÄ ¸ÁªÀðwæPÀ gÀeÉAiÀÄ£ÀÄß WÉÆÃ¶¹zÉ. 

 

PÀ£ÁðlPÀ gÁdå¥Á®gÀ DeÁÕ£ÀÄ¸ÁgÀ 

ªÀÄvÀÄÛ CªÀgÀ ºÉ¸Àj£À°è, 

 

(ªÉÆºÀªÀÄäzÀ £À¬ÄÃªÀiï ªÉÆ«Ä£ï)  

¸ÀPÁðgÀzÀ C¢üÃ£À PÁAiÀÄðzÀ²ð-1, 

¹§âA¢ü ªÀÄvÀÄÛ DqÀ½vÀ ¸ÀÄzsÁgÀuÉ E¯ÁSÉ, 

(gÁdå ²µÁ×ZÁgÀ). 
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GOVERNMENT OF KARNATAKA 

NO.DPAR 12 HHL 2020                                                      Karnataka Government Secretariat, 
                                      Vidhana Soudha, 

                   Bangalore, dated: 21.11.2020. 
 

NOTIFICATION – I 
 

 The following list of the General Holidays sanctioned by the Government for the year 2021 
is published for general information. 

 All Second Saturdays, Fourth Saturdays, Sundays and the following days. 

SL. 
No. 

DATE DAYS PUBLIC HOLIDAYS 

1 14.01.2021 Thursday Uttarayana punyakala  
Makara Sankranti Festival  

2 26.01.2021 Tuesday Republic Day  
3 11.03.2021 Thursday Maha Shivaratri 
4 02.04.2021 Friday Good Friday 
5 13.04.2021 Tuesday Ugadi Festival 
6 14.04.2021 Wednesday Dr. B.R.Ambedkar Jayanthi 
7 01.05.2021 Saturday May Day   
8 14.05.2021 Friday Basava Jayanthi/Akshaya Tritiya, Khutub-E-Ramzan 
9 21.07.2021 Wednesday Bakrid   
10 20.08.2021 Friday Last Day of Moharam 
11 10.09.2021 Friday Varasiddhi Vinayaka Vrata 
12 02.10.2021 Saturday Gandhi Jayanthi 
13 06.10.2021 Wednesday Mahalaya Amavasye 
14 14.10.2021 Thursday Mahanavami, Ayudhapooja 
15 15.10.2021 Friday Vijayadasami 
16 20.10.2021 Wednesday Maharshi Valmiki Jayanthi , Eid-Milad 
17 01.11.2021 Monday Kannada Rajyothsava 
18 03.11.2021 Wednesday Naraka Chaturdashi 
19 05.11.2021 Friday Balipadyami, Deepavali 
20 22.11.2021 Monday Kanakadasa Jayanthi 

 
Note : 

 

1. This list does not include Mahaveera Jayanthi (25.04.2021), Independence day (15.08.2021) which 
falls on Sundays & Christmas (25.12.2021) which falls on Fourth Saturday. 
 

2. Government Offices will be closed through out the State on General Holidays. However, Heads 
of department should make necessary arrangements for the discharge of urgent works. 

 

3. If any of the Holidays for the festivals of Muslim Fraternity notified above does not fall on the 
date notified, Muslim Fraternity in Government Service may be granted holiday on the date of 
observance in view of the holidays already notified. 
 

4. Local Holiday is declared for Kodagu District only on account of Kail Muhuruth on 
03.09.2021(Friday) Tula Sankramana on 18.10.2021 (Monday) and Huthri Festival on 20.11.2021 
(Saturday). 

 



6 

5. Separate list of Holidays will be published by the Commissioner of Public Instructions for the 
Education Department. 

 

6. In addition to the General Holidays the State Government Employees may utilize any of the 
restricted holidays not exceeding two days during the year 2021 with prior permission from the 
authority who is authorized to sanctioned Casual Leave. 

 

By Order and in the Name of 
Governor of Karnataka, 

 
(Mohammed Naeem Momin)  

Under Secretary to Government-1, 
Dept. of Personnel & Administrative Reforms 

(State Protocol) 
 

 

GOVERNMENT OF KARNATAKA 
NO.DPAR 12 HHL 2020                                                   Karnataka Government Secretariat, 
                                    Vidhana Soudha, 

                 Bangalore, dated: 21.11.2020. 
 

ANNEXURE  TO  NOTIFICATION – I 
 

       List of Restricted Holidays for the State Government Employees for the year 2021. 
 

Sl. 
No. 

Date Days Restricted Holidays 

1 01.01.2021 Friday New Year 

2 30.03.2021 Tuesday Shab-e-Barath  

3 03.04.2021 Saturday Holy Saturday 

4 17.04.2021 Saturday Devara Dasimayya Jayanthi 

5 21.04.2021 Wednesday Sri Ramanavami   

6 07.05.2021 Friday Jumat-Ul-Wida   

7 10.05.2021 Monday Shab-e-Qadar 

8 17.05.2021 Monday Sri Shankaracharya Jayanthi 

9 26.05.2021 Wednesday Buddha Poornima     

10 20.08.2021 Friday Varamahalakshmi Vrata 

11 21.08.2021 Saturday Onam Festival, Rug-Upakarma 

12 23.08.2021 Monday Brahma Shri Narayana Guruji Jayanthi 

13 08.09.2021 Wednesday Kanya Mariyamma Jayanthi 

14 09.09.2021 Thursday Swarna Gowri Vratha      

15 17.09.2021 Friday Vishwakarma Jayanthi 

16 18.10.2021 Monday Tula Sankramana 

17 19.11.2021 Friday Guru Nanak Jayanthi 

18 20.11.2021 Saturday Huttari Festival 

19 24.12.2021 Friday Christmas Eve 
         



 7 

Note:  
 

1. This Annexure does not include Sri Madvanavami (21.02.2021), Holi Festival (28.03.2021), Sri 
Ramanujacharya Jayanthi (18.04.2021), Yajur Upakarma (22.08.2021), Sri Krishna 
Janmashtami (29.08.2021), Ananta Padmanabha Vrata (19.09.2021) which falls on Sunday. 

2. This list does not include Souramana Ugadi (14.04.2021) which falls on General Holiday in view 
of Dr. B. R. Ambedkar Jayanthi. 

By Order and in the Name of 
Governor of Karnataka, 

 
(Mohammed Naeem Momin) 

Under Secretary to Government-1, 
Dept. of Personnel & Administrative Reforms 

(State Protocol) 
 

 

GOVERNMENT OF KARNATAKA 
 

NO.DPAR 12 HHL 2020                                             Karnataka Government Secretariat, 
                             Vidhana Soudha, 

                  Bangalore, dated:  21.11.2020 
NOTIFICATION – II 

 

 Under the explanation of Section 25 of the Negotiable Instruments Act 1881 (Act No.XXVI 
of 1881) read with Notification No.20/25/26/Pub-1 dt.15.6.1957 of the Government of India, 
Ministry of Home Affairs the following shall be Public  Holidays throughout the State of Karnataka 
during the year 2021. 

All Second Saturdays, Fourth Saturdays, Sundays and the following days. 

SL. 
No. 

DATE DAYS PUBLIC HOLIDAYS 

1 14.01.2021 Thursday Uttarayana punyakala  
Makara Sankranti Festival  

2 26.01.2021 Tuesday Republic Day  
3 11.03.2021 Thursday Maha Shivaratri 
4 01.04.2021 Thursday Yearly Closing of Bank Accounts 
5 02.04.2021 Friday Good Friday 
6 13.04.2021 Tuesday Ugadi Festival 
7 14.04.2021 Wednesday Dr. B.R.Ambedkar Jayanthi 
8 01.05.2021 Saturday May Day   
9 14.05.2021 Friday Basava Jayanthi/Akshaya Tritiya, Khutub-E-Ramzan 
10 21.07.2021 Wednesday Bakrid   
11 20.08.2021 Friday Last Day of Moharam 
12 10.09.2021 Friday Varasiddhi Vinayaka Vrata 
13 02.10.2021 Saturday Gandhi Jayanthi 
14 06.10.2021 Wednesday Mahalaya Amavasye 
15 14.10.2021 Thursday Mahanavami, Ayudhapooja 
16 15.10.2021 Friday Vijayadasami 
17 20.10.2021 Wednesday Maharshi Valmiki Jayanthi, Eid-Milad,  
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18 01.11.2021 Monday Kannada Rajyothsava 
19 03.11.2021 Wednesday Naraka Chaturdashi 
20 05.11.2021 Friday Balipadyami, Deepavali 
21 22.11.2021 Monday Kanakadasa Jayanthi 

Note 
 

1. This list does not include Mahaveera Jayanthi (25.04.2021) and Independence day  (15.08.2021) 
which falls on Sundays & Christmas (25.12.2021) which falls on Fourth Saturday. 

2. Holiday declared on 01.04.2021 for closing of Accounts of Commercial Banks and       Co-
operative Banks only.   

3. Local Holiday is declared for Kodagu District only on account of Kail Muhuruth on 
03.09.2021(Friday) Tula Sankramana on 18.10.2021 (Monday) and Huthri Festival on 20.11.2021 
(Saturday). 

 
By Order and in the Name of 

Governor of Karnataka, 
 

(Mohammed Naeem Momin) KAS., 
Under Secretary to Government-1, 

Dept. of Personnel & Administrative Reforms 
(State Protocol) 
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